EXTRATO DO CF – CPS nº 019/2017 TELEMAX TELEFONIA LTDA- ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o contrato de fornecimento com
prestação de serviço 019/2017 com a empresa TELEMAX TELEFONIA LTDA-ME Processo (nº
2017/382330)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento e instalação/configuração de
centrais telefônicas digitais, para atendimento às Diretorias Geral, Ação Social, Administrativa
Financeira e GASSBE.

VALOR R$ 10.249,00 (Dez mil duzentos e quarenta e nove reais)
FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios, às fls.72 dos autos.

VIGÊNCIA: vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de Assinatura (21/08/2017)

SIGNATÁRIOS :
Anderson Augusto T. de Souza – Diretor Geral / OVG
Olavo Marsura Rosa- Diretor Administrativo/Financeiro / OVG
Joviano Matias Primo– Representante legal da empresa contratada